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§ 207 Arvodesbestämmelser för förtroendevalda i 
kommunalförbundet Räddningstjänsten Östra 
Götaland (RTÖG) 

Dnr KS 2022-382 

Kommunstyrelsens beslut 
1. Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut tillstyrks.  

 Förslag till kommunfullmäktiges beslut 

1. Samtliga förtroendevalda i kommunalförbundet Räddningstjänsten Östra 
Götalands arvoden ska, från och med kommande mandatperiod, följa 
Linköpings kommuns arvodesbestämmelser. 

2. Årsarvoden för ordförande och vice ordförande höjs från och med 
kommande mandatperiod (med början 2023) enligt nedan: 

Ordförande – 145 620 kronor/år 

Vice ordförande – 87 372 kronor/år 

3.   Finansiering sker via medlemsbidrag från respektive medlemskommun till 
kommunalförbundet Räddningstjänsten Östra Götaland.  

4.   Beslutet gäller under förutsättning att samtliga medlemskommuner fattar 
motsvarande beslut. 

Ärende 
Sedan bildandet av kommunalförbundet Räddningstjänsten Östra Götaland 
(RTÖG) 2009 har uppdraget som ordförande och vice ordförande succesivt 
utökats utan att arvodesnivåerna har anpassats till det. 

Arvodesberedningen i Linköpings kommun har med anledning av det initierat 
en höjning av arvodet till ordförande och vice ordförande i RTÖG. Ny 
lagstiftning som ställer högre krav på kunskap hos förbundsledningen och ett 
ökat antal sammanträden och möten förs fram som skäl till en arvodeshöjning. 

I sammanband med detta har Norrköpings kommun väckt frågan om inte de 
förtroendevalda i RTÖG kunde tillämpa en av medlemskommunernas 
arvodesbestämmelser. Detta för att underlätta bland annat uppräkning av 
arvoden, tolkning av bestämmelserna samt att få en mer enhetlig hantering av 
desamma. 

Kommunledningsförvaltningen föreslår att förtroendevalda i 
kommunalförbundet Räddningstjänsten Östra Götalands arvoden, från och med 
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kommande mandatperiod, ska följa Linköpings kommuns 
arvodesbestämmelser. Årsarvoden för ordförande och vice ordförande höjs från 
och med kommande mandatperiod (med början 2023) enligt nedan: 

Ordförande – 145 620 kronor/år 

Vice ordförande – 87 372 kronor/år 

Beslutet gäller under förutsättning att samtliga medlemskommuner fattar 
motsvarande beslut. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse – Arvodesbestämmelser för förtroendevalda i 
kommunalförbundet Räddningstjänsten Östra Götaland (RTÖG), 2022-05-25 
Bilaga 1 – Förslag till Regler för ekonomiska ersättningar till förtroendevalda 
2023-2026 
Bilaga 2 – Ersättningar förtroendevalda 2023 Bilaga 1 Nämnder 
Bilaga 3 – Ersättningar förtroendevalda 2023 Bilaga 2 Bolag 
Bilaga 4 – Ersättningar förtroendevalda 2023 Bilaga 3 Kommunal o 
samordförb 
 
__________ 

Beslutet skickas till: 
Kommunfullmäktige 
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